РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2019 г.                                      № 148                                 ст. Красноярская
О внесении изменений в постановление от 12.12.2012 г. № 99 «Об утверждении перечня наименования улиц и переулков Красноярского сельского поселения»
            На основании постановления Администрации Красноярского сельского поселения от 28.08.2019 г. № 147 «О присвоении наименования вновь образованной улице и переулку в п. Дубравный»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 12.12.2012 г. № 99 «Об утверждении перечня наименования улиц и переулков Красноярского сельского поселения» следующие изменения:
    1.1. Приложение к постановлению от 12.12.2012 г. № 99 «Перечень зарегистрированных улиц и переулков Красноярского сельского поселения» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам земельных и имущественных отношений.
И.о. главы Красноярского
сельского поселения                                                 Е.В. Гамова
Приложение

к постановлению

Администрации Красноярского

сельского поселения

от 28.08.2019 г. г. № 148
Перечень зарегистрированных улиц и переулков

Красноярского сельского поселенияноа зонаппппппппппппппппппппппленногосеверо-восточной части Красноярского сельского поселения в пределах территории ЗАО им
	№ п/п
	Индекс
	Наименование
	Тип

	347304
	 Красноярская
	станица

	1

	60 лет Октября
	улица

	2

	Береговой
	переулок

	3

	Гагарина
	улица

	4

	Заречная
	улица

	5

	Короткова
	улица

	6

	Кумшатская
	улица

	7

	Ленина
	улица

	8

	Лесная
	улица

	9

	Матросова
	улица

	10

	Молодежная
	улица

	11

	Мостовой
	переулок

	12

	Набережная
	улица

	13

	Победы
	улица

	14

	Полевая
	улица

	15

	Промышленная
	улица

	16

	Развильная
	улица

	17

	Советская
	улица

	18

	Солотина
	улица

	19

	Социалистическая
	улица

	20

	Союзный
	переулок

	21

	Спортивная
	улица

	22

	Средний
	переулок

	23

	Степная
	улица

	24

	Строителей
	улица

	25

	Чкалова
	улица

	26

	Байдукова
	переулок

	27

	Вокзальный
	переулок

	28

	Восточный
	переулок

	29

	Гвардейский
	переулок

	30

	Детский
	переулок

	31

	Железнодорожный
	переулок

	32

	Западный
	переулок

	33

	Клубный
	переулок

	34

	Колхозная
	площадь

	35

	Колхозный
	переулок

	36

	Комсомольский
	переулок

	37

	Кооперативный
	переулок

	38

	Красноармейский
	переулок

	39

	Кривой
	переулок

	40

	Луговой
	переулок

	41

	Мирный
	переулок

	42

	Новый
	переулок

	43

	Первомайский
	переулок

	44

	Песчаный
	переулок

	45

	Пионерский
	переулок

	46

	Приовражный
	переулок

	47

	Рабочий
	переулок

	48

	Развильный
	переулок

	49

	Речной
	переулок

	50

	Родниковый
	переулок

	51

	Цимлянский
	переулок

	52

	Школьный
	переулок

	х. Рынок-Романовский
	хутор

	53

	Раздольная
	улица

	п. Дубравный
	поселок

	54

	Бушева
	улица

	55

	Весенняя
	улица

	56

	Высоковольтная
	улица

	57

	Дальняя
	улица

	58

	Заречная
	улица

	59

	Лесхозная
	улица

	60

	Новая
	улица

	61

	Околица
	улица

	62

	Садовая
	улица

	63

	Солнечная
	улица

	64

	Сосновая
	улица

	65

	Степная
	улица

	66

	Строителей
	улица

	67

	Таёжная
	улица

	68

	Центральная
	улица

	69

	Виноградный
	переулок

	70

	Дружбы
	переулок

	71

	Речной
	переулок

	72

	Советский
	переулок

	73

	Алмазная
	улица

	74

	Красноярская
	улица

	75

	Донская
	улица

	76

	Семейная
	улица

	77

	Светлый
	переулок